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Anbieter günstigster Tarif Laufzeit
Auflösung Endgeräte Kompatibilität Offline-

Modus

Anzahl Filme 

und Serien im 

Angebot

Effektivpreis 

pro Monat
SD HD PC/Laptop Handy/Tablet SmartTV

Amazon Prime Instant Video zwölf Monate       ca.16.000 3,74 €

maxdome Monatspaket ein Monat       ca. 50.000 7,32 €

Netflix Basis ein Monat  x    x keine Angabe 7,32 €

Videobuster All-in 2 zwei Monate    x x x ca. 50.000 8,16 €

Watchever Monatspaket ein Monat       ca.12.000 8,24 €

Sky Online Entertainment ein Monat  x    x keine Angabe 9,99 €

sortiert nach Effektivpreis pro Monat und Alphabet

Quelle: CHECK24 (www.check24.de/video-on-demand/, 0800 - 755 455 435); alle Angaben ohne Gewähr; Stand 10.02.2016 

Video-on-Demand-Abonnements: günstigster Tarif im CHECK24-Vergleich je Anbieter

Quelle: CHECK24 (www.check24.de/video-on-demand/, 0800 - 755 455 435); alle Angaben ohne Gewähr; Stand: 10.02.2016

Pay-per-View Angebote: günstigste Anbieter im CHECK24-Vergleich

Anbieter

Auflösung Endgeräte Kompatibilität
Offline-

Modus

Anzahl Filme und 

Serien im Angebot
Preis pro Video 

SD HD PC/Laptop Handy/Tablet SmartTV

maxdome       ca. 60.000 ab 0,49 €

Apple iTunes     x  ca. 385.000 ab 0,99 €

Google Play Movies     x  keine Angabe ab 0,99 €

Videobuster    x x x ca. 50.000 ab 0,99 €

PlayStation Video      x ca. 4.500 ab 0,99 €

wuaki.tv       keine Angabe ab 0,99 €

Videoload    x   ca.15.000 ab 0,99 €

Amazon       ca. 14.000 ab 1,99 €

Juke      x ca. 15.000 ab 1,99 €

Microsoft Movies & TV     x  keine Angabe ab 2,49 €

sortiert nach Preis pro Video und Alphabet

http://www.check24.de/video-on-demand/
http://www.check24.de/video-on-demand/

